TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

21/02/2020

GORLIER Giada

TAVA Arianna

SANTULIANA Nicole
SALVATO Sofia

NARCHIALLI Andrea Maia
COLOMBO Anna

REGRUTO TOMALINO Giorgia
NOVARESE Martina
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TORINO, 21-22-23/02/2020

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE CAT
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Finale JUNIORES F

Rari Nantes Torino

SSV Bozen

Leosport asd

Imolanuoto

Rari Nantes Torino

G.A.M. Team ssd - Brescia
Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

29.25
30.20
30.25
30.63
30.72
31.12
31.65
32.20
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